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Sayın bay, bayan, 
  
Peel en Maas Belediyesi  enerji masraflarınızın azaltılmasında size memnuniyetle yardımcı olmak 
ister. Bu nedenle Energie Adviescentrum Peel en Maas (Enerji Tavsiye Merkezi) ile birlikte ‘Peel en 
Maas Verduurzaamt’ (Peel en Maas Sürdürebilir’ proje düzenlemekteyiz. Energietoeslag 2023 (Enerji 
ek ödeneği) almanız nedeniyle size bu yazıyı gönderiyoruz. Bunda projeyi açıklıyor ve bununla enerji 
masraflarınızdan nasıl tasarruf edeceğinize dair bilgi de veriyoruz. 
 
Ücretsiz tavsiye ile birlikte evinizde hemen 2 uyarlama yapılır 
Energie Adviescentrum Peel en Maas’ın enerji danışmanları size enerji tüketiminizde memnuniyetle  
tavsiyede bulunurlar. Yapacağınız tek şey bir randevu almaktır. Enerji danışmanı evinize gelip sizinle 
birlikte nerelerden enerji tasarruf edebileceğinize bakar. Aynı zaman iki küçük uyarlamayı da yerine 
getirir. Örneğin bunlar bir lambanın yerine led lambası takmak veya radyatör folyosu döşemek olabilir. 
Bu iki uyarlama size ücretsiz verilir. Fazladan avantaj: enerjiden anında tasarruf ediyorsunuz. 
 
150 Euro değerindeki tedbir paketini karşılamaktayız 
Enerjiden tasarruf etmek için ek tedbire yönelik size ücretsiz tavsiyede bulunulur. Yani bunda 
aralıkları tıkama süngeri ve led aydınlatması gibi şeyleri düşünebilirsiniz. Bu ek tedbirlerle çalışmaya 
karar verirseniz enerji danışmanı malzemeleri sizin için sipariş etsin. Ancak bu durumda hane başına 
masrafları en fazla 150 euro tutarına kadar karşılamaktayız. Enerji danışmanının malzemeleri Woon 
WijzerWinkel Limburg’tan sipariş etmesi nedeniyle size bu teklifte bulunuyoruz.. Bu kurumla 
işbirliğindeyiz.     
 

Neler yapmalısınız? 
Bu sunudan faydalanmak için şu adımları atacaksınız: 
 

1. Energie Adviescentrum Peel en Maas’ın bir enerji danışmanı ile randevu yapın. Bunu 
yaparken bu yazıyı elinizin altında bulundurun. 
 
077 – 720 10 95 sayılı hattı arayarak randevu yaparsınız. Randevu pazartesinden 
perşembeye kadar saat 09:00 – 21:00 ve Cumartesi saat 9:00 – 13:00 arasında yapılabilir. 
Veya www.peelenmaasverduurzaamt.nl adlı web sayfası vasıtasıyla bir randevu planlayın. 
 
Enerji danışmanının gündemine bağlı olarak randevu yapmak ile eve yapılan ziyaret arasında 
yaklaşık 2 haftalık bir süre bulunmaktadır.  
 

2. Enerji danışmanı anlaşılan gün ve saatte sizin enerji tasarrufu olanaklarınıza birlikte bakmak 
üzere evinize gelir.  
  

3. Enerji danışmanı ile birlikte hangi tedbirleri kullanacağınızı belirlersiniz. Kendisi bunun için 
gerekli malzemeleri WoonWijzerWinkel Limburg’tan sipariş eder. Hane başına en fazla 150 
Euro tutarına kadar bu enerji tasarruflu tedbirlerinin masraflarını biz karşılarız.  
 

4. Malzemeleri postayla alırsınız.  
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5. Malzemeleri yerlerine takmak için yardıma ihtiyacınız mı var? Durumu enerji danışmanıyla  

görüşün. O da bunları yapabilen ustayla randevu planlar. Bu yardım da ücretsizdir.  

 
 
Belki de eski beyaz eşyanızı değiştireceğiz 
Enerji danışmanının ziyareti sırasında eski, enerji tasarruflu olmayan beyan eşyanızın enerji tasarruflu 
yeni biriyle değiştirilmesine karar verilebilir. Eski beyaz eşyalar sıkça çok enerji sarf etmektedir. Bunu 
değiştirmekle enerji tüketiminizi azaltırız ve siz de masraftan tasarruf edersiniz. Enerji danışmanı 
buna hakkınızın olup olmadığını ve hangi beyaz eşyanın değiştirileceğini belirler. Bu proje için EP 
Tummers ile işbirliği yapmaktayız. Sizde bir beyaz eşya değiştirilecek mi? O halde EP Tummers yeni 
beyaz eşyayı size teslim ettiğinde eski beyaz eşyayı da beraberinde götürür.  
 
Enerji tüketiminizi azaltmak için tasarruf etmek 
Enerji faturasını azaltmaya yardımcı olan araçları size sunmak bizi mutlu etmektedir. Bu projeye  
katılarak hemen enerjiden tasarruf edersiniz. Bu hem cüzdanınız hem de çevre için iyidir. Enerji 
danışmanının size de hoş gelmesini içtenlikle ümit ederiz. Bunun için 
www.peelenmaasverduurzaamt.nl adlı web sayfası vasıtasıyla veya 077 – 720 10 95 sayılı hattı 
arayarak randevu yapın. 
 
Başka soracaklarınız var mı?  
Sorularınız olduğunda hiç çekinmeden Energie Adviescentrum Peel en Maas’a uğrayın. Bunun 
randevusuz açık saatleri Pazartesi saat 15.00 ile 17.00, Çarşamba saat 10.00 ile 12.00 ve Cuma saat 
13.00 ile 17.00 arasındadır. Energie Adviescentrum Peel en Maas’ın enerji danışmanları tüm 
sorularınızı yanıtlamak üzere hazırdırlar. 
 
Dostça selamlarımızla,  
 
Erik Nijssen 
Sürdürebilirlikten sorumlu meclis üyesi 
 
 
Informacje te można uzyskać w języku polskim na stronie www.peelenmaasverduurzaamt.nl 
yumkinuk qira'at hadhih almaelumat biallughat alearabiat ealaa www.peelenmaasverduurzaamt.nl 
Bu bilgiyi Türkçe olarak www.peelenmaasverduurzaamt.nl adresinden okuyabilirsiniz 
Sie können diese Informationen auf Deutsch unter www.peelenmaasverduurzaamt.nl lesen 
You can read this information in English at www.peelenmaasverduurzaamt.nl 
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